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§ 19 

Uppföljning av Adeocare hemtjänst som drivs i privat regi 

 

Ärendet och stadsdelsförvaltningens förslag finns redovisat i tjänsteutlåtande 

den 27 november 2017. 

Dnr 1.2.1-435-2017 

 

Sammanfattning 

Alla utförarverksamheter inom äldreomsorg följs upp årligen av Stockholms Stad. 

Stadsdelarna ansvarar själva för att följa upp verksamheterna inom stadsdelen samt vissa 

tilldelade verksamheter som ligger utanför Stockholms Stad.  

 

I detta tjänsteutlåtande redovisas förvaltningens uppföljning av Adeocare. Verksamheten har 

112 kunder varav 111 bor i Hässelby/Vällingby stadsdelsförvaltning. Verksamheten startade i 

december 2016. 

 

Den samlade bedömningen utifrån denna uppföljning är att utföraren till stor del har 

förutsättningar för att bedriva verksamhet i enlighet med gällande avtal/lagar och föreskrifter. 

 

Verksamheten behöver komplettera de brister och utvecklingsområden som identifierats för 

att leva upp till de krav som ställs. 

 

BESLUT 

Beslut 

Stadsdelsnämnden godkänner förvaltningens redovisning av uppföljningen och 

lägger den till handlingarna. 

 

 

Särskilt uttalande 

Ordförande Kadir Kasirga m.fl. (S), ledamot Ann-Catrin Lofvars m.fl. (MP) och 

tjänstgörande ersättare Amanda Elfström (V) lämnade följande särskilda uttalande: 

 

”Hässelby-Vällingbys hela stadsdelsnämnd tackar för förvaltningens redovisning av 

uppföljningsrapporten gällande Adeocare Hemtjänst.  

 

Vi i den rödgrönrosa majoriteten i stadsdelsnämnden ser mycket allvarligt på att 

verksamheterna inte uppfyller kravet på utbildad personal enligt avtal och kontraktsvillkor. 

Vi uppmanar äldreförvaltningen/ äldrenämnden att agera skyndsamt i frågan samt ställa krav 

på Adeocare Hemtjänst att snarast vidta åtgärder för att uppfylla villkoren i avtalet.  Forts. 
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Forts. 

Att personalen har adekvat utbildning ger bättre kvalité i verksamheten och därför vill vi även 

se en handlingsplan för hur man kommer att erbjuda personalen kompetensutveckling. Att 

minst 50% av personalen har utbildning är ett krav i avtalet och därför förväntar vi oss att det 

möts och respekteras.  

 

Stadsdelsnämnden förväntar sig en noggrann uppföljning och att ärendet återkopplas till 

nämnden så snart som möjligt.  

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 


